

Malerfirmaet Ole Skovborg Mortensen & Søn ApS

Elmevej 25, 4140 Borup

CVR-nr. 61 38 58 19

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2025.

Thomas Skovborg Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Ole Skovborg Mortensen & Søn ApS
Elmevej 25
4140 Borup

Telefon: 40573566
Hjemmeside: www.maler-skovborg.dk

CVR-nr.: 61 38 58 19
Stiftet: 20. januar 1982
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
44. regnskabsår

Direktion

Thomas Skovborg Mortensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Skovborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive malervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 280 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.332.325	1.118.945
1 Personaleomkostninger	-940.108	-893.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.959	-35.959
Driftsresultat	356.258	189.816
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	280	0
Andre finansielle indtægter	3.606	2.924
Resultat før skat	360.144	192.740
Skat af årets resultat	-79.838	-42.323
Årets resultat	280.306	150.417
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	280.306	100.417
Disponeret i alt	280.306	150.417

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>31.768</u>	<u>67.727</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.768</u>	<u>67.727</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.768</u>	<u>67.727</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>20.540</u>	<u>27.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>20.540</u>	<u>27.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.119	61.806
Igangværende arbejder for fremmed regning	152.000	31.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.120	24.840
Udskudte skatteaktiver	3.214	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.997</u>	<u>6.960</u>
Tilgodehavender i alt	<u>203.450</u>	<u>124.806</u>
Likvide beholdninger	<u>1.271.589</u>	<u>1.049.917</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.495.579</u>	<u>1.202.223</u>
Aktiver i alt	<u>1.527.347</u>	<u>1.269.950</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.054.134	773.828
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	1.179.134	948.828
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.296
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.296
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.589	44.993
Selskabsskat	84.348	45.342
Anden gæld	192.276	229.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	348.213	319.826
Gældsforpligtelser i alt	348.213	319.826
Passiver i alt	1.527.347	1.269.950

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	673.411	0	798.411
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.417	50.000	150.417
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	773.828	50.000	948.828
Udbetalt udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	280.306	0	280.306
	125.000	1.054.134	0	1.179.134

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	831.215	794.326
Pensioner	88.003	79.709
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.890</u>	<u>19.135</u>
	<u>940.108</u>	<u>893.170</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovborg Holding ApS, CVR-nr. 29818037, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.